АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРЕМУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       05.05.2022                               с. Черемушки                                        №   19

О завершении отопительного сезона2021-2022 гг. на территории

муниципального образования Черемушкинское сельское поселение

         На основании распоряжения Правительства Ульяновской области от

18.03.2022 № 114-пр « Об окончании отопительного периода 2021 и 2022

годов», администрация муниципального образования  Черемушкинское

сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2021-2022 г.г. при повышении

среднесуточной температуры атмосферного воздуха до + 8 С.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. Контроль  за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

 Глава администрации                                                         А.Н. Вечкутова